
 

INFORMACJA O WYNIKU NABORU 

na wolne stanowisko urzędnicze  w Urzędzie Miasta Łodzi ,  

z siedzibą przy ul . Piotrkowskiej 104, 90-926 Łódź 

 

główny specjalista 

ds. orzecznictwa i egzekucji obowiązków o charakterze niepieniężnym 

na Samodzielnym Stanowisku ds. Orzecznictwa  

i Egzekucji Obowiązków o Charakterze Niepieniężnym 

w Biurze Egzekucji Administracyjnej i Windykacji  

w Departamencie Finansów Publicznych 

Liczba wolnych stanowisk: 1  

Wymiar czasu pracy:  pełen wymiar czasu pracy  

Data publikacji  ogłoszenia o naborze: 29 sierpnia 2023 roku 

Termin składania/przesyłania dokumentów: 13 września 2023 roku  

Data publikacji  informacji  o wyniku naboru: 6 października 2023 roku  

 

W wyniku przeprowadzonego i zakończonego naboru kandydatów do pracy w Urzędzie 

Miasta Łodzi na stanowisko głównego specjalisty ds. orzecznictwa i egzekucji obowiązków  

o charakterze niepieniężnym na Samodzielnym Stanowisku ds. Orzecznictwa i Egzekucji 

Obowiązków o Charakterze Niepieniężnym w Biurze Egzekucji Administracyjnej i Windykacji 

w Departamencie Finansów Publicznych 

został wyłoniony:  

Lp. Nazwisko i imię kandydata Miejsce zamieszkania 

1. BĄK ŁUKASZ ŁÓDŹ 

Uzasadnienie: 

Komisja ds. Naboru dokonała oceny kwalifikacji i umiejętności kandydatów biorących udział  

w selekcji końcowej, przy zastosowaniu przyjętych w naborze metod i technik selekcji.  

 

Numer ewidencyjny naboru:  181/DFP-BE.V/1/VIII/2023 



 

Pan Łukasz Bąk spełnił wymagania określone w ogłoszeniu o naborze. Wykazał się wiedzą  

i kwalifikacjami predysponującymi go do pracy na stanowisku głównego specjalisty  

ds. orzecznictwa i egzekucji obowiązków o charakterze niepieniężnym na Samodzielnym 

Stanowisku ds. Orzecznictwa i Egzekucji Obowiązków o Charakterze Niepieniężnym w Biurze 

Egzekucji Administracyjnej i Windykacji w Departamencie Finansów Publicznych.  

Posiadane przez wyżej wymienionego kandydata wiedza i doświadczenie zawodowe 

umożliwią właściwe wykonywanie zadań na przedmiotowym stanowisku urzędniczym. 

 

Przewodnicząca 
Komisji  ds. Naboru  

 

Beata Łuszczyńska  

 


